
受付番号 226

件 名 場 所

入 札 日 令和4年8月22日 午前１０時００分

予 定 価 格 比 較 価 格

最 低 制 限
価 格

比 較
最低制限価格

落 札 金 額
入 札 書
記 載 金 額

落 札 業 者 名

第一回 第二回 第三回 第四回 第五回

53,280,000

47,000,000

入札結果表（公開用）

市立豊中病院手術室管理及び清潔区域環境整備業務 市立豊中病院

（株）クリーン工房 大阪支店

入 札 金 額
入 札 業 者 名

48,082,650円 43,711,500円

（株）日本保健衛生協会 

（株）クリーン工房 大阪支店

64,110,200円

51,700,000円

58,282,000円

47,000,000円


